
Zarządzenie Nr 39/2025 

Burmistrza Brzeska 

z dnia 31.01.2025 r. 

 

w sprawie:   ustalenia przerw w pracy publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Brzesko, 

w roku szkolnym 2024/2025. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)w związku z § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i 

publicznych przedszkoli (t.j. Dz.U.2023 r. poz. 2736), Burmistrz Brzeska zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustalam terminy przerw w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Brzesko, obowiązujące 

w roku szkolnym 2024/2025 w terminach określonych jak w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Ustalam terminy dyżuru wakacyjnego przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Brzesko, obowiązujące 

w roku szkolnym 2024/2025 w terminach określonych jak w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia 

 

§ 3. 

Wprowadzam zasady organizacji dyżuru wakacyjnego dla przedszkoli  

i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Brzesko, które stanowią załącznik nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

§ 4. 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych z oddziałami 

przedszkolnymi prowadzonych przez Gminę Brzesko. 



2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji Kultury  

i Sportu Urzędu Miejskiego w Brzesku. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         
 

       
        Burmistrz Brzeska 
 
             (-) mgr Tomasz Latocha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 39/2025 
Burmistrza Brzeska z dnia 31.01.2025 r. 

 

Terminy przerw w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  
w szkołach podstawowych w roku szkolnym 2024/2025 

 

Termin  Przedszkola 
Oddziały przedszkolne   

w  szkołach 

21.07.2025 – 31.08.2025 

Publiczne Przedszkole Nr 4  
w Brzesku 

ul. Ogrodowa 10 
 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Buczu 

ul. Okulicka 6 Publiczne Przedszkole Nr 7 
 w Brzesku 

ul. Okocimska 23 
 Publiczne Przedszkole Nr 1 

w Jadownikach  
ul. św. Prokopa 10 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Sterkowcu  

ul. Sosnowa 20 Publiczne Przedszkole  
w Szczepanowie 

ul. Rynek Szczepanowski 1 

30.06.2025– 20.07.2025 
04.08.2025-31.08.2025 

Publiczne Przedszkole Nr 9          
w Brzesku 

ul. Browarna 9 
 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

Nr 3 w Brzesku           

ul.Legionów Piłsudskiego 23 

Ul.  

 

Publiczne Przedszkole Nr 10         
w Brzesku 

ul. Armii Andersa 8 
 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 1 w Jadownikach                  

ul. Św. Prokopa 4 

Publiczne Przedszkole  
w Porębie Spytkowskiej 

ul. Kasztelana Spytka 100 
 
 

Ul.  

Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Okocimiu                    

ul.Goetzów Okocimskich 102 

30.06.2025 – 03.08.2025 
25.08.2025 – 31.08.2025  

Publiczne Przedszkole Nr 1               
w Brzesku 

ul. Ogrodowa 13 A 
 

 
Publiczna Szkoła Podstawowa                                     

Nr 1 w Brzesku   
ul. Bartosza Głowackiego 57 

 

Publiczne Przedszkole Nr 2  
w Brzesku 

ul. Królowej Jadwigi 18 

Publiczne Przedszkole Nr 3  
w Brzesku 

ul. Mickiewicza 21 
Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Jasieniu 
ul. Zielna 1 

 
Publiczne Przedszkole Nr 2 

w Jadownikach 
ul. Szkolna 5 

25 sierpnia - 31 sierpnia 2025  
 czas na przygotowanie przedszkoli do nowego roku szkolnego  

oraz zorganizowanie dni adaptacyjnych  

Burmistrz Brzeska 
 
             (-) mgr Tomasz Latocha 

 



       
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 39/2025 
Burmistrza Brzeska z dnia 31.01.2025r. 

 

Terminy dyżurów wakacyjnych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  
w szkołach podstawowych w roku szkolnym 2024/2025 

Termin dyżuru Przedszkola 
Oddziały przedszkolne   

w  szkołach 

I termin 
30 czerwca - 20 lipca 2025 

Publiczne Przedszkole Nr 4  
w Brzesku 

ul. Ogrodowa 10 
 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Buczu 

ul. Okulicka 6 Publiczne Przedszkole Nr 7 
 w Brzesku 

ul. Okocimska 23 
 Publiczne Przedszkole Nr 1 

w Jadownikach  
ul. św. Prokopa 10 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Sterkowcu  

ul. Sosnowa 20 Publiczne Przedszkole  
w Szczepanowie 

ul. Rynek Szczepanowski 1 

II termin 
21 lipca – 3 sierpnia 2025 

Publiczne Przedszkole Nr 9          
w Brzesku 

ul. Browarna 9 
 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

Nr 3 w Brzesku           

ul.Legionów Piłsudskiego 23 

Ul.  

 

Publiczne Przedszkole Nr 10         
w Brzesku 

ul. Armii Andersa 8 
 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 1 w Jadownikach                  

ul. Św. Prokopa 4 

Publiczne Przedszkole  
w Porębie Spytkowskiej 

ul. Kasztelana Spytka 100 
 
 

Ul.  

Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Okocimiu                    

ul.Goetzów Okocimskich 102 

III termin 
4 sierpnia -24 sierpnia 2025 

Publiczne Przedszkole Nr 1               
w Brzesku 

ul. Ogrodowa 13 A 
 

 
Publiczna Szkoła Podstawowa                                     

Nr 1 w Brzesku   
ul. Bartosza Głowackiego 57 

 

Publiczne Przedszkole Nr 2  
w Brzesku 

ul. Królowej Jadwigi 18 

Publiczne Przedszkole Nr 3  
w Brzesku 

ul. Mickiewicza 21 
Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Jasieniu 
ul. Zielna 1 

 
Publiczne Przedszkole Nr 2 

w Jadownikach 
ul. Szkolna 5 

25 sierpnia - 31 sierpnia 2025  
 czas na przygotowanie przedszkoli do nowego roku szkolnego  

oraz zorganizowanie dni adaptacyjnych  

Burmistrz Brzeska 
 
             (-) mgr Tomasz Latocha 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia  Nr 39/2025 

Burmistrza Brzeska z dnia 31.01.2025 r. 

 

Zasady organizacji dyżuru wakacyjnego dla przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzesko 

 

1. Przedszkola i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w Gminie Brzesko funkcjonują 

przez cały rok kalendarzowy, z przerwą wakacyjną umożliwiającą wykorzystanie przez 

nauczycieli urlopu wypoczynkowego, zorganizowaniem remontów, wykonaniem prac 

porządkowych związanych z nowym rokiem szkolnym oraz organizacją dni adaptacyjnych. 

2. Przedszkola i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych pełnią dyżur wakacyjny według 

harmonogramu ustalanego co roku przez organ prowadzący na podstawie złożonych wniosków 

przez dyrektorów. 

3. Przedszkola i oddziały przedszkolne w okresie wakacji pracują zgodnie z przyjętymi godzinami 

pracy. Bez zmian pozostaje również maksymalna liczba grup. 

4. Oddziały zerowe w szkołach podstawowych przyjmują na dyżur wakacyjny dzieci w wieku 6 i 5 

lat. 

5. Opłata za wyżywienie w przedszkolu i oddziale przedszkolnym w szkołach podstawowych jest 

taka sama, jak opłata ustalona w zarządzeniu dyrektora. 

6. Dyrektorzy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych podają do 

wiadomości rodziców/prawnych opiekunów z odpowiednim wyprzedzeniem wykaz 

dyżurujących przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, zasady 

zgłaszania dziecka na dyżur oraz terminy składania wniosków. 

7. Na dyżur wakacyjny przyjmowane są dzieci już uczęszczające do przedszkoli  

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzesko  

w bieżącym roku szkolnym. 

8. Okres dyżuru wakacyjnego nie jest okresem adaptacji dla dzieci, które będą uczęszczały do 

przedszkola w nowym roku szkolnym. 

 

Burmistrz Brzeska 
 
                 (-) mgr Tomasz Latocha 

 
 


